2

ГЛАВА КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.05.2021                                                     с. Крыловка                                           № 09-од

О назначении комиссии по приемке системы защиты информации в сегменте государственной информационной системы Приморского края «Региональный портал государственных и муниципальных услуг Приморского края» в постоянную эксплуатацию

Для проведения приемки системы защиты информации сегмента государственной информационной системы Приморского края «Региональный портал государственных и муниципальных услуг Приморского края» (далее – ГИС «РПГУ») в постоянную эксплуатацию в администрации Крыловского сельского поселения.

1. Назначить комиссию по приемке системы защиты информации сегмента ГИС «РПГУ» в постоянную эксплуатацию в составе:
	– председатель комиссии:

	Ахременко Иван Сергеевич, глава администрации Крыловского сельского поселения;

	– члены комиссии:

	Крутько Оксана Геннадьевна, старший специалист 2 разряда;
Путинцева Анна Владимировна, инспектор по учету и бронированию военнообязанных.

2. По результатам работ подготовить к утверждению документ «Акт о приемке в постоянную эксплуатацию системы защиты информации сегмента ГИС «РПГУ».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации Крыловского сельского поселения

	И.С. Ахременко

[bookmark: _GoBack]